寒河江市の防災士　登録申請書

令和　　年　　月　　日

寒河江市長　様

住所：
氏名：

　私は、「寒河江市の防災士」の趣旨に賛同したので、下記のとおり申請します。
	氏名 (フリガナ)

	性別
	男・女

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　　月　　　日

	住所
	[bookmark: _GoBack]

	日中連絡が取れる
電話番号

	勤務先

	防災士
登録№

添付書類
・防災士登録証の写し（両面）

注意事項
　・申請書の提出をもって、個人情報の取り扱いに同意したものとします。
　（いただいた個人情報は、本事業以外には利用しません。）